

Warszawa, 28.09.2020

Nr sprawy: SZP.250.35.2020

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!*

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Wypożyczenie Laboratorium Inżynierii Tkankowej oraz Pracowni Elektromiografii w ramach projektu Centrum Medycyny Regeneracyjnej”

**INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY
ORAZ
OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

- I. Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-77 Warszawa, zawiadamia na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą, o wykonawcach, których oferty **zostały odrzucone**:

Oferta nr 3

Zadanie IV: Wypożyczenie Laboratorium kultur tkankowych 3D w system mikrodysekcji

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy : KAWA.SKA Spółka z o.o. ul. Zaczarowanej Róży 1 05-540 Zalesie Górne na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy w zw. z § 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1261) w zw. z §18 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247) w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 570) oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

UZASADNIENIE

Oferta Wykonawcy w postaci elektronicznej została złożona w dniu **17.09.2020** o godzinie **09:17** tj. przed upływem terminu składania ofert. Podczas publicznej sesji otwarcia oferta nie została odszyfrowana. Zamawiający po licznych staraniach przy użyciu dostępnych narzędzi informatycznych, nie był w stanie odszyfrować pliku, a tym samym zapoznać się z jego zawartością.

Zamawiający zwrócił się do Urzędu Zamówień Publicznych z prośbą o analizę przedmiotowej sprawy. Urząd Zamówień Publicznych udzielił informacji, iż przesłany za pośrednictwem Mini portalu plik został zaszyfrowany kluczem publicznym do innego postępowania (ID postępowania 70337bb5-fec4-4c8e-a904-8c28eba9bdc3) prowadzonego przez innego Zamawiającego.

W tej sytuacji należy uznać, że przesłany przez Wykonawcę plik został wygenerowany w innym niż dopuszczone w/w przepisami formacie danych lub wadliwie zaszyfrowany. Zarazem oferta Wykonawcy pozostaje niezgodna z postanowieniami rozdziału XV SIWZ.

II. UNIEWAŻENIE POSTĘPOWANIA

1. Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, **zawiadamia, iż unieważnia postępowanie** w zakresie: **ZADANIA IV**, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.

UZASADNIENIE

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

*Prof. dr hab. Michał Zasada
Rektor SGGW*

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

pieczęć i podpis Zamawiającego